
Pièces détachées ponceuse à bande GBS 75 AE Bosch type 3 601 B74 7A0

La pièce que vous recherchez n'a pas de lien? Contactez nous!
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La pièce que vous recherchez n'a pas de lien? Contactez nous!

6

13

53

33

54

25

814

51

16

35

55

56

810

805

46

827

26

803

2

49

28

3/60

37

47

60

1

71

67

4

30

39

48

859

64

843

845

838

66

40

831

52

63

41

12

carter principal

stator - épanouissement polaire moteur électrique

ventilateur rotor

interrupteur - commutateur marche arrêt

manchon passe-câble

condensateur filtre antiparasite

palier rotor

porte balais charbon

bague intermédiaire pour palier de rotor

douille à aiguille pour axe couronne renvoi d'angle

roulement à bille 8x22x7mm pour axe couronne renvoi d'angle

rondelle de compensation poulie entrainement galet

courroie d'entrainement

bague intermédiaire roulement bille rotor

capot cache courroie

rondelle vis de fixation plaque glissante

ressort rappel réglage galet avant

écrou oreille réglage galet avant

axe galet avant

plaque de base

vis de fixation plaque de base / plaque glissante

capot balais charbon

bague métal fritté palier axe galet arrière

fourche galet avant

levier de tension de bande

ressort fourche galet avant

rivet tête ronde fixation fourche galet avant

circlip fixation fourche galet avant

vis fixation poignée avant

rondelle étanchéité rotor

rondelle compensation galet arrière

plaque céramique

poignée avant

ventilateur

rotor induit moteur électrique

câble d'alimentation

jeu de balais charbon

roulement à bille 9x24x7mm pour rotor

couronne renvoi d'angle

poulie de courroie

chassis

galet arrière avec poulie de courroie

galet avant

plaque glissante

plaque graphite pour ponçage fin

sac poussière tissu

sac poussière papier

bandes abrasives 75x533mm  par 3

bandes abrasives 75x533mm par 10

20 vis fixation carter cache courroie réf. 2 603 490 023
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